



Kancelář prezidenta republiky

V Praze dne 19. dubna 2022

Č. j.: KPR 1748/2022

Kancelář prezidenta republiky (KPR) obdržela dne 31. března 2022, s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádost [REDAKCE], o poskytnutí těchto informací:

- 1) kdo hradil náklady na cestu kancléře Vratislava Mynáře do Kataru?
- 2) na kolik vyšly letenky – tam i zpět?
- 3) kolik stálo ubytování v Kataru a kdo ho hradil?
- 4) hradil Hrad cestu a ubytování I Martinu Horákoví případně dalším účastníkům cesty?
- 5) pokud ano, na kolik náklady vyšly?
- 6) jaká byla oficiální náplň cesty? Co bylo předmětem jednání?
- 7) byl Martin Horák oficiálním členem delegace s účastnil se jednání s pověřením prezidenta Miloše Zemana?

K bodu 1 žádosti o informace

Hradila je KPR.

K bodu 2 žádosti o informace

Letenky stály celkem 83 614 Kč.

K bodu 4 žádosti o informace

Nehradil. Z toho vyplývá i odpověď na bod 5 žádosti o informace.

K bodu 6 žádosti o informace

Předat osobní pozvání prezidenta republiky pro emíra státu Katar šejcha Tamím bin Hamad Al-Tháního k oficiální návštěvě České republiky.

K bodu 7 žádosti o informace

Nebyl.

K bodu 3 žádosti o informace bylo vydáno samostatné rozhodnutí.

JUDr. Václav Pelikán

ředitel Odboru legislativy a práva

JUDr. Václav Pelikán
Digitálně podepsal
JUDr. Václav Pelikán
Datum: 2022.04.19
13:43:36 +02'00'